2024年8月12日，公司召开2024年第四次临时股东大会，审议通过了《关于董事会提议

向下修正可转换公司债券转股价格的议案》。 具体内容请详见公司于2024年8月13日披露在

《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）的《2024年第四次临时股东大会决议公告》。

2024年8月12日，公司召开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于向下修正“博

杰转债”转股价格的议案》。 鉴于公司2024年第四次临时股东大会召开前二十个交易日公

司股票交易均价为26.82元/股， 股东大会召开前一个交易日公司股票交易均价为25.67元/

股。 根据《珠海博杰电子股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关规定，公

司本次向下修正后的“博杰转债” 转股价格应不低于26.82元/股。 经公司2024年第四次临

时股东大会授权， 根据 《珠海博杰电子股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》相关规定，董事会同意将“博杰转债” 的转股价格由61.89元/股向下修正为26.82元/股。

修正后的转股价格自2024年8月13日起生效。 具体内容请详见公司于2024年8月13日披露

在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）的《关于向下修正“博杰转债”转股价格的公告》。

二、可转债提前赎回情况

自2025年2月21日至2025年3月13日期间，公司股票已有十五个交易日的收盘价格不低

于“博杰转债”当期转股价格（即人民币26.82元/股）的130%（即人民币34.866元/股），已触

发“博杰转债” 的有条件赎回条款。

2025年3月13日，公司第三届董事会第十次会议审议通过了《关于提前赎回“博杰转

债” 的议案》，结合当前市场及公司自身情况，公司决定行使“博杰转债” 的提前赎回权利，

相关情况详见公司 2025年 3月14日刊登在 《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》

《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于提前赎回“博杰转债”

的公告》。

三、博杰转债转股及股份变动情况

自2025年1月1日至2025年3月31日，“博杰转债” 因转股减少294,747,600元（2,947,

476张）， 转股数量为10,988,262股。 截至2025年3月31日， 博杰转债剩余可转债余额为

133,305,400元（1,333,054张）。 上述期间，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股）

比例

（%）

发行

新股

送

股

公积金转

增股本

其他 小计 数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股 60,750,000 42.61 0 0 0 -8,106,287 -8,106,287 52,643,713 34.28

高管锁定股 60,750,000 42.61 0 0 0 -8,106,287 -8,106,287 52,643,713 34.28

二、无限售条件流通股 81,826,445 57.39 0 0 0 19,094,549 19,094,549 100,920,994 65.72

三、总股本 142,576,445 100.00 0 0 0 10,988,262 10,988,262 153,564,707 100.00

注：2025年1月2日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按规则对董事、监事、

高级管理人员所持股的25%解除限售。

四、其他

投资者可联系公司董事会办公室对公告内容进行咨询，电话：19925535381。

五、备查文件

1、截至2025年3月31日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本

结构表；

2、截至2025年3月31日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“博杰转

债” 股本结构表。

特此公告。

珠海博杰电子股份有限公司董事会

2025年4月2日

（截止2024年4月17日，公司总股本为139,128,466股。 ）

证券代码：002975� � � � � � � � � �证券简称：博杰股份 公告编号：2025-031

债券代码：127051� � � � � � � � � �债券简称：博杰转债

珠海博杰电子股份有限公司

关于控股子公司向银行申请授信暨

接受关联方无偿担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本次交易概述

珠海博杰电子股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司珠海广浩捷科技股份有限

公司（以下简称“广浩捷” ）为进一步满足生产经营和发展需要，拟在2025年度向银行申请

不超过人民币40,000万元的综合授信额度, 最终金额以各金融机构实际审批的授信额度为

准，包括但不限于流动资金贷款、项目资金贷款、开具银行承兑汇票、贴现、保理、保函、信用证

等业务。 上述新增的综合授信额度最终实际授信额度、期限以及具体使用情况以广浩捷与各

授信金融机构正式签订的合同为准。 同时由广浩捷以所持有的不动产为向银行申请综合授

信额度提供抵押担保，由公司关联方杨海生为广浩捷向银行申请综合授信额度提供无偿的保

证担保。

2025年3月31日,公司召开了第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第七次会议，

审议并通过了《关于控股子公司向银行申请授信暨接受关联方无偿担保的议案》。 本议案

在提交董事会审议前已经公司独立董事专门会议审议通过。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号